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DÜNYA 
 
TCMB geçen hafta politika faizini yedinci defa %50 seviyesinde sabit tutarken bir iki aya faiz 
indirimlerinin başlayabileceği beklentilerinde değişim getirecek bir mesaj vermedi. 
Ekonomistler metinde Kasım ayında bir indirime kapının tam olarak kapanmadığını ancak 
Aralık ve Ocak ayında indirim ihtimalinin daha yüksek olduğu mesajı aldılar. 
 
 Yurt içi piyasalarda faiz indirimlerinin zamanlaması yakından izleniyor. 
Reuters anketleri önümüzdeki birkaç ayda TCMB'nin faiz indirimlerine başlayabileceğini ve 
2025 sonuna kadar en az 20 puan indirime gideceğini gösteriyor. 
 
Bankacıların yaptığı hesaplamaya göre, TCMB'nin Perşembe günü açıklanacak toplam 
rezervleri 2 milyar dolar artışla 160 milyara yaklaşarak geçen hafta yeni zirveye ulaştı. Net 
rezervlerin de 2 milyar doların biraz üzerinde artışla 60 milyar doların üzerine çıkacağı 
hesaplandı. 
 
Fazla likidite 540 milyar TL civarında seyrederken ters swap stoku 2.8 milyar dolara yükseldi. 
Neredeyse tüm ay politika faizinin altında kalan gecelik faiz dün günü %49.3 civarında 
tamamladı. 
 
Asya hisse senedi piyasaları bu sabah gerilerken altın fiyatında keskin yükseliş, tahvil 
piyasasında ise güçlü satışlar gözlendi. Piyasadaki fiyatlamalar yatırımcıların yaklaşan ABD 
başkanlık seçimleri öncesinde temkinli pozisyon alarak güvenli liman varlıklara yöneldiğine 
işaret etti. 
 
ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi dün 11 baz puan yükselmesinin ardından Asya 
işlemlerinde 1 baz puan daha artarak %4.19 seviyesine yükseldi. 
 
Altın dün 2,740 doların hafif üzerine çıkarak rekor kırmasının ardından bugün erken 
saatlerdeki işlemlerde 2,725 seviyesinde işlem gördü. 
 
Japonya'nın Nikkei endeksi ay başından bu yana en düşük seviyeye gerilemesinin ardından 
son olarak %1.26 ekside seyrederken Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI 
endeksi %0.43 geriledi. 
 
Çin'de borsalar son günlerde görülen zirvelerin oldukça altında seyrederken işlemciler 
hükümetten destek önlemlerine ilişkin daha fazla ayrıntı ve zor durumdaki ekonomiyi 
desteklemek için daha fazla teşvik ile harcama bekliyorlar. 
 
Hong Kong'un Hang Seng endeksi  ve Shanghai bileşik endeksi yatay seyretti. 
 
Döviz piyasalarındaki hareketlere ise tahvil piyasaları yön verdi. ABD Hazine tahvil 
getirilerindeki yükselişe paralel olarak dolar değer kazandı. 
 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3LQ0TO


Analistler doların son günlerdeki kazanımları, ABD başkanlık seçimlerini Donald Trump'ın 
kazanacağını fiyatlamasına bağlıyorlar. Trump'ın izleyeceği ticaret, vergi ve göç 
politikalarının enflasyon ve tahvil getirilerinde yükselişe yol açması bekleniyor. 
 
Makro ekonomik gündemin hafif olması nedeniyle yatırımcı iştahına ilişkin ipucu edinmek 
üzere şirket bilançoları izlenecek. 
 

 
USD/TL  
USD'nin altı para birimine karşı değerini ölçen endeks, jeopolitik gerginlikler arasında güvenli 
liman akışlarının desteğiyle haftanın başında biraz daha yüksek. Bazı Federal Rezerv (Fed) 
üyelerinin Salı günü ilerleyen saatlerde konuşması planlanıyor ve yorumları Fed'in para politikası 
duruşuna dair ipuçları açısından yakından izlenecek. 
 
Teknik Analiz: Kurda, yeni haftanın ilk işlem gününde; 34,23 civarından bir miktar satıcılı 

kapanış gördük. Yeni işlem gününde ise, şu an için yine 34,23 seviyeden yatay fiyatlama 

oluşan kurda, oluşabilecek yukarı yönlü hareketlerde 34,30-34,32 direnç bariyerinin üzerine 

yerleşme görmemiz halinde; teknik olarak alıcılı işlemler ivme kazanabilir. Öte taraftan, olası 

geri çekilmelerde 32,22’nin altında oluşabilecek kalıcılıkta ise; 34,18 ve 34,09 destek 

seviyeleri izlenebilir 

Destekler: 34,22/34,18/34,09 

Dirençler: 34,30/34,32 

 

 
 
 
EUR/TL  
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde'ın bu hafta birkaç kez görünmesi 
planlanıyor. ECB başkanının en önemli kamusal çıkışı Çarşamba günü, ECB Başkanı Lagarde'ın 
Washington DC'deki Atlantik Konseyi'nde Avrupa'nın mevcut finansal zorlukları hakkında 
konuşması olacak. 
 
Teknik Analiz: Gün içi yukarı yönlü hareketlerde 37.26 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin 

geçilmesi durumunda 37,61 38,13 ve 38,33 dirençleri önemli hale gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 37.26, 36,66 destek seviyeleri olarak izlenecektir. 



 
 
Destekler:37,61/37,26/36,66 

Dirençler: 38,13/38,33 

 
 
GBP/TL 
Pound Sterling tüccarları Salı günü İngiltere Merkez Bankası (BoE) Valisi Andrew Bailey'nin bir 

görünümünü izleyecekler. Ancak, BoE başkanının yorumları günün çok daha ilerleyen 

saatlerinde gelecek çünkü Bailey, ABD piyasa seansının erken saatlerinde New York'taki 

Bloomberg Küresel Düzenleme Forumu'nda konuşma notları sunacak. 

Teknik Analiz: GBP/TL 45 seviyesinin altında işlem görüyor. Yaşanan küresel gelişmeler 

sonrasında gerileyen GBP/USD paritesi ile birlikte denge bulmaya çalışan GBP/TL 44.55 

seviyesinden işlem görüyor. 45 seviyesi üzerinde 45,55 ve 45,89 direnç seviyelerini takip 

ediyoruz. 45 seviyesi altında 44,87 ve 44,09 destek seviyesi takibimizde. 

Destekler: 45,12/44,87/44,09 

Dirençler: 45,55/45,89 

 

 
 

ALTIN   

Altın fiyatları ABD başkanlık seçimlerine ilişkin belirsizlik, Ortadoğu'da devam eden çatışmalar ve başlıca 
merkez bankalarından beklenen faiz indirimleriyle yükseldi ve dün gördüğü zirve seviyeye yakın işlem 



gördü. Altının spot piyasadaki ons fiyatı dün 2,740.37 dolar ile tarihi zirveyi görmesinin ardından %0.55 
yükselerek 2.734,95 dolar seviyesinde işlem gördü. Altın yıl başından bu yana %32 değer kazandı. 
 

Teknik Analiz: Altında 2715-2660 bandı arasında hareketlet izliyoruz.  
Destekler: 2660/2600 

Dirençler: 2690/2715 

 

 

PETROL 
Petrol fiyatları, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın Ortadoğu'da ateşkes görüşmelerini 
yeniden başlatmak üzere bölgeye gitmesinin ve Çin'de talebin yavaşladığını gösteren verilerin 
fiyatlar üzerinde baskı oluşturmaya devam etmesiyle geriledi. Brent ham petrolünün en yakın 
vadeli varil fiyatı %0.44 gerileyerek 73.96 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD hafif ham petrolü 
%0.33 gerileyerek 70.33 dolar seviyesinde işlem gördü. 
 

➢ 5 YILLIK CDS 
Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 



 
 

 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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TR: SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 
ÖNCEKİ  

17:00 USD FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması   

23:15 EUR ECB’den McCaul’un Konuşması   

23:30 USD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham 
Petrol Stokları 

 -1,580M
  


